关于市十七届人大一次会议第206号
建议协办意见的函

市发展改革局：

冯嘉耀代表提出的《关于慈溪东部三镇区域一体化发展的建议》已收悉，现将有关协办意见答复如下：

我局已经开展新一轮《慈溪市域总体规划》修编工作，将研究各镇功能定位，协调各镇城镇建设用地规模和发展重点，促进城镇空间的集聚发展，加强区域统筹及资源要素配置。与上一轮市域总体规划相比观海卫镇、掌起镇、龙山镇的城乡建设用地规模会进一步放大，以满足各镇建设发展需求。《慈溪市域总体规划》修编完成后，将根据总规目标与要求指导各镇开展镇总体规划编制工作。今后我局也将在各镇总体规划、控制性详细规划、村庄规划修编、审查、调整过程中积极做好服务工作。

    请转达我们对冯嘉耀代表关心城乡规划工作的谢意。

慈溪市规划局

                            2017年5月17日

联系人：熊旭权

联系电话：63891049